VALOR: R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais).
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 025/2024.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021 e 
Decreto Estadual n° 11.363/2023.
OBJETO DA RESCISÃO: